

Referat fra Instituttstyret

Onsdag 25. september 2019

Tilstede: Jo Døhl, Mats Tilset, Unni Olsbye, Trygve Helgaker, Linn Katinka Emhjellen, Tom Thorsen, Erlend T. North, Keerthana Balashankar og Line Altern Halvorsen Valbø (referent).

Forfall: Astrid H. Myrset, Ute Krengel

SAK 12/19 Godkjennelse av innkalling og dagsorden, saker til eventuelt

Vedtak:

Instituttstyret godkjenner innkalling og dagsorden.

SAK 13/19 Tilsetting av Instituttleder ved Kjemisk institutt, 2019/7697

Instituttstyret utformet i sitt møte 20. juni 2019 utlysningsteksten til stillingen.

Bedømmelses- og innstillingskomiteen har nå avsluttet sitt arbeid.

Vedtak:

- Instituttstyret slutter seg til innstillingskomiteens konklusjon og anmoder Det matematisk-naturvitenskapelige fakultetsstyret om å tilsette NN i åremålsstilling som Instituttleder ved Kjemisk institutt.

SAK 14/19 Tilsetting av førsteamanuensis innen polymersyntese med vekt på livsvitenskap, Seksjon for kjemisk livsvitenskap, BIO3, 2019/4068

Instituttstyret vedtok i sitt møte 20. juni 2019 å lyse ut stillingen på nytt. Bedømmelses- og innstillingskomiteen har nå avsluttet sine arbeider.

Vedtak:

- Instituttstyret slutter seg til innstillingskomiteens konklusjon og anmoder Fakultetets tilsettingsutvalg om å tilsette MM i fast stilling som førsteamanuensis ved Seksjon for kjemisk livsvitenskap ved Kjemisk institutt. Stillingen er knyttet til polymersyntese med vekt på livsvitenskap. Instituttstyret poengterer at stillingen er betinget av at kandidaten må lære seg norsk innen gitt frist slik at han kan undervise på laveregradsemner og delta i/gis oppgaver ved Kjemisk institutt av administrativ karakter.



SAK 15/19 Godkjenning av bedømmelseskomité for førsteamanuensis innen bioanalytisk kjemi, ref.nr 2019/7986

Ved søknadsfristen utløp var det kommet inn 15 søknader til den faste stillingen som førsteamanuensis innen bioanalytisk kjemi relatert til livsvitenskap. Utvidet søkerliste er tilgjengelig hos kontorsjefen.

Vedtak:

Instituttstyret godkjenner det fremlagte forslaget til bedømmelseskomité.

O-sak

- Ansettelse i fast stilling som 1. amanuensis innen uorganisk materialers og faststoff kjemi, ref.nr.: 2018/2811: Björn **Martin Valdor** har tiltrådt stillingen.
- Instituttstyret takket Jo Døhl for innsatsen idet han går over i ny stilling ved MN fra 1. november 2019.

Eventuelt

Ingen saker under eventuelt.

Jo Døhl
Instituttleder